

4	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																							
6	Начальник производственного отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий специалист по управлению собственностью и закупками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Руководитель группы инженерных систем и учета (ИСиУ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий инженер инженерных систем и учета (ИСиУ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Руководитель группы по строительству и эксплуатации газопроводов и газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий инженер по эксплуатации газопроводов и газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий инженер по строительству и эксплуатации газопроводов и газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования и сетей газораспределения 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "Газотранспортная компания" -

председатель комиссии

(подпись)

Сазанов В. Н.

(ФИО)

03-03-23
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производственного отдела
ООО "Газотранспортная компания" -

заместитель председателя

(должность)

Закиров И. И.

(ФИО)

03.03.2023

(дата)

Главный бухгалтер ООО

"Газотранспортная компания"

(должность)

Нуриева А. С.

(ФИО)

03.03.2023

(дата)

Ведущий юрист ООО
"Газотранспортная компания"
(должность)


(подпись)

Ибрагимова Г. Н.
(ФИО)

03.03.2023
(дата)

Руководитель группы по строительству
и эксплуатации газопроводов и газового
оборудования
(должность)


(подпись)

Хусаинов И. Ш.
(ФИО)

03.03.23
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4598
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Потапова Анна Михайловна
(ФИО)

02.03.23
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 02.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Генеральный директор ООО "Газотранспортная компания" -
 председатель комиссии _____
 (должность)

Сазанов В. Н.
 (ФИО)

03-03-23
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производственного отдела
 ООО "Газотранспортная компания" -
 заместитель председателя _____
 (должность)

Закиров И. И.
 (ФИО)

03.03.2023
 (дата)

Главный бухгалтер ООО
 "Газотранспортная компания" _____
 (должность)

Нуриева А. С.
 (ФИО)

03.03.2023
 (дата)

Ведущий юрист ООО
 "Газотранспортная компания" _____
 (должность)

Ибрагимова Г. Н.
 (ФИО)

03.03.2023
 (дата)

Руководитель группы по строительству
 и эксплуатации газопроводов и газового
 оборудования _____
 (должность)

Хусайнов И. Ш.
 (ФИО)

03.03.23
 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4598

Потапова Анна Михайловна
 (ФИО)

02.03.23
 (дата)

(№ в реестре экспертов)